### پروفیسر محمد عباس نجمی کی رحلت

چیچہ وطنی (14 فروری) سابق مشہور طالب علم رہنما، دانشور، شاعر، ادیب اور اینکر پرسن پروفیسر محمد عباس نجمی ۲۰ رجب الاول ۱۴۳۳ھ مطابق ۱۳ فروری ۲۰۱۲ء پیر کولہ ہور میں انتقال کر گئے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون۔ ان کی نماز جنازہ آبائی گاؤں چک 42 / بارہ ایل چیچہ وطنی میں اگلے روز نماز عصر کے بعد ادا کی گئی جو مجلس احرار اسلام پاکستان کے امیر حضرت پیر جی سید عطاء الہیمن بخاری نے پڑھائی نماز جنازہ میں زندگی کے مختلف شعبوں سے تعلق رکھنے والے افراد کی بڑی تعداد کے علاوہ ملک بھر سے مجلس احرار اسلام، تحریک ختم نبوت اور تحریک طلباء اسلام کے کارکنوں نے بھی شرکت کی۔